
Saistošie noteikumi Nr.10/2013 

 

Par Inčukalna novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem un Grafisko daļu 

 

Apstiprināti ar Inčukalna novada domes 2013.gada 22.maija sēdes lēmumu, protokols Nr. 14-25.§. 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 3.un 16.punktu, 

 43.panta 13.punktu,  

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

 12.panta pirmo daļu, 25.un 27.pantu, 

 2012.gada 16.oktobra  Ministru Kabineta 

 noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību 

 teritorijas attīstības plānošanas 

 dokumentiem" 94.punktu 

 

1. Ar šiem saistošiem noteikumiem tiek apstiprinātas Inčukalna novada teritorijas plānojuma 

2013.-2024.gadam saistošās daļas: 

1.1. Grafiskā daļa - funkcionālais zonējums, novada pagasta, pilsētas un ciemu robežas. 

1.2. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi. 

2. Noteikumi stājas spēkā nākamā dienā pēc to publicēšanas laikrakstā „Novada Vēstis”. 

3. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Inčukalna novada domes: 

3.1.  2009.gada 23.septembra saistošie noteikumi Nr. 6/2009  „Par teritorijas plānojumiem”; 

3.2.  2010.gada 15.septembra saistošie noteikumi Nr.17/2010 „Inčukalna novada Inčukalna 

pagasta teritorijas plānojuma 2007.-2019.g. grozījumi grafiskajā daļā un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumos ". 

 

Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas laikrakstā "Novada Vēstis". 

 

Domes priekšsēdētājs Arvīds Blaus 


